
●シャンプーコースの施術内容

爪切り・耳掃除・お腹、足裏、肛門バリカン・肛門腺絞り・足回りカット・シャンプー

●カットコースの施術内容

シャンプーコース＋お顔カット、ボディバリカン仕上げ

※全身はさみ仕上げをご希望のお客様につきましては追加料金が発生いたします。（追加料金税

込＋1,100円～）

●生後4か月未満の子犬はお断りさせていただきます。（販売犬除く）

●10歳以上のご新規のお客様はお受けできません。

●噛み癖や暴れたりする場合は美容を中止させていただく可能性があります。

●オーバーサイズや毛玉・抜け毛が多い場合は別途追加料金が発生する場合があります。

●ご利用には混合ワクチン、狂犬病ワクチンの接種証明書が必要になります。

●ご予約の3日前よりキャンセル料金が発生いたしますのでご了承ください

（ご予約の3日前より50％、前日・当日100％）

トイプードル 4,840円 6,930円

ビションフリーゼ 5,280円 6,930円

アメリカンコッカー 7,150円 8,800円

ウィペット 4,950円

ポメラニアン・ペキニーズ 4,400円 5,720円

シーズー・マルチーズ 4,400円 5,720円

シェルティ 5,940円 7,700円

ヨークシャーテリア 4,400円 5,720円

ミニチュアシュナウザー 4,950円 6,270円

キャバリア・コーギー 4,950円 6,270円

柴犬・ビーグル 4,950円 6,270円

3点セット

（爪切り・耳掃除・耳毛抜き・お腹、足裏、肛門

バリカン・肛門腺絞り　いずれか３つ

1,100円ジャックラッセルテリア 4,730円

ダックス（ロング） 3,300円 4,950円 毛玉取り 550円～ セットメニュー

5,280円 肉球パック 550円

パピヨン・パグ 3,300円 4,730円 炭酸泉温浴 1,100円

チワワ（ロング） 3,080円 4,730円 部分カット 550円～

フレンチブルドッグ 3,630円 薬用シャンプー 550円～

ミニチュアピンシャー 2,860円 ヒゲカット 550円

トリミング料金一覧 ☎0725-56-4401 ※料金は全て税込価格

トリミング料金一覧 オプションメニュー

ダックス（スムース） 2,860円 プー足 770円

料金 種類 料金

チワワ（スムース） 2,860円 単品 単品

犬種 シャンプー シャンプーカット 種類



29,590円 17,490円

●お散歩は朝夕に行います。

●お客様のペットに関するご要望に関しては、可能な限りお応えいたします。

●19：00以降のチェックインのお客様には割引クーポン（550円税込）をお渡しします。

●3連泊以上のお客様には割引クーポン（550円税込）と爪切りを無料でサービスいたします。

●ご飯をお持ちのお客様は550円（税込）分のポイントをお付けします。

中型犬

3,080円

5,830円

18,810円 10,780円

22,660円 13,090円

10,780円

13,090円

犬・猫　種別

一時預かり

1泊2日

2泊3日

３泊４日

４泊５日

５泊６日 9,790円 15,290円 26,290円 15,290円

６泊７日～ 11,220円 17,490円

大型犬 猫

5,280円 3,080円

小型犬

1,980円

6,820円

8,360円

10,230円 5,830円

14,630円 8,360円8,360円

3,630円

5,280円

ホテル料金一覧 和泉中央店 ☎0725-56-4401 ※料金は全て税込価格



●お散歩は朝夕に行います。

●お客様のペットに関するご要望に関しては、可能な限りお応えいたします。

●19：00以降のチェックインのお客様には割引クーポン（550円税込）をお渡しします。

●3連泊以上のお客様には割引クーポン（550円税込）と爪切りを無料でサービスいたします。

●ご飯をお持ちのお客様は550円（税込）分のポイントをお付けします。


